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Päätoimittajalta  

Käsillä on Neuropsy Open -verkkojulkaisun järjestyksessä kahdestoista numero. Lehden 

päätarkoituksena on julkaista Neuropsykologian erikoispsykologikoulutuksessa laadittuja 

lopputöitä. Tässä erikoisnumerossa on hieman poikkeuksellisesti tutkimusjulkaisuja, joista 

viisi kyllä alun perin muodostivat kyseisten ykköskirjoittajien lopputyöt.  

Kokonaisuus koostuu kyselytutkimuksesta, joka toteutettiin vuonna 2024 yhteistyössä 

Neuropsykologian erikoispsykologikoulutuksen, Suomen Neuropsykologisen Yhdistyksen ja 

Psykologiliiton Neuropsykologien Ammatillisen työryhmän kanssa. Laajassa kyselyssä 

kartoitettiin Suomessa neuropsykologista työtä tekevien psykologien työnkuvaa ja käytäntöjä. 

Vastauksia saatiin analysoitavaksi 151 kappaletta. Kyselyn laatimista ja vastausten myötä 

syntynyttä kuvaa alan kehittämistarpeista kuvataan ensimmäisessä, yliopistonlehtori Kati 

Rantasen koostamassa artikkelissa.  

Seuraavat viisi artikkelia käyvät läpi kyselyn kattamia neuropsykologisen työn osa-alueita. 

Alice Keski-Valkaman artikkelissa kuvataan neuropsykologisten tutkimusten käytäntöjä, Anne 

Halonen kuvaa niihin liittyviä lausunnointikäytäntöjä. Henriikka Savolainen keskittyy 

artikkelissaan neuropsykologiseen kuntoutustyöhön ja Johanna Käpysen artikkeli kuvaa 

neuropsykologiseen työhön liittyviä muita aspekteja kuten tieteellistä tutkimusta, kehittämistä, 

kouluttamista ja työnohjausta. Maria Heikkisen artikkeli kuvaa tuloksia liittyen vastaajien 

työhyvinvointiin ja työoloihin. Tuloksia on analysoitu osin vertailemalla lasten ja nuorten tai 

aikuisten kanssa työskenteleviä, osin pidemmän tai lyhyemmän työkokemuksen omaavia. 

Lopussa on alun perin sähköisenä toteutettu kysely kokonaisuudessaan nähtävänä.  

Kysely on ajateltu toistettavaksi määrävälein. Toivottavasti tämä toteutuu, koska vasta 

pitkittäiset aikasarjat paljastavat onko ammattikunnan toiminnassa havaittavissa muuttuvia 

trendejä vai ovatko käytänteet enimmäkseen pysyviä. Suomalainen neuropsykologia on 

kansainvälisestikin arvioituna korkeatasoista mutta alaa tulee silti jatkuvasti kehittää 

ympäröivän yhteiskunnan muuttuessa ja neuropsykologisen tietämyksen kasvaessa. 
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